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1519
1559
1573
1574
1594
1650
1675
1736
1769
1782
1787
1875
1910
1983
2002
2011
2037
2039
2055
2089
2102
2103
2110
2223
4708

Kiz Ogrenci Sayist

: 15

T.C.

ADANA VALIiLiGI

Yiiregir / Kilicarslan Ortaokulu Mudiirligi

8. Sinif / I Subesi Sinif Listesi

AYSE

SALIH

ELANUR

ELCIN

ESMA NEHIR
KADIRCAN
MELEK NUR
SUDE NAZ
YILDIRAY
KUBRA
BERRAKSU
EZGI
NUREFSAN RANA
DILARA
OVUNC ALI
ONUR ARDA
ADA SULTAN
ABDULHADI
ESILA

HALIL IBRAHIM
ENIS ERDEM
HARUN RESIT
NisA

YAGMUR
MUHAMMED NUR

Erkek Ogrenci Sayisi

CELIKEL Kiz
KOCABAS Erkek
BAYDOGAN Kiz
KOCQYIGITOGLU Kiz
KOR Kiz
CAKAL Erkek
TATLI Kiz
OzON Kiz
GUNECE Erkek
DEMIR Kiz
ZENCIR Kiz
BiLIM Kiz
ATES Kiz
COSKUN Kiz
CAYMAZ Erkek
ALTUNSOY Erkek
TUNCEL Kiz
MESHIS Erkek
FER Kiz
BERGIN Erkek
SULUN Erkek
KAYKI Erkek
EKER Kiz
AYVACI Kiz
MUHAMMED ALI Erkek
: 10 Toplam Ogrenci Sayis1



